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Jos sinulla on PDF-tiedostoja, joita haluat suojata, voit yrittää tehdä niin vesileimalla koko tiedoston. Tämä ei tietenkään välttämättä estä ketään kopioimasta ja liittämästä PDF-tiedostoa, mutta se estäisi satunnaisia käyttäjiä jättämästä työtäsi omakseen. Hei, kaikki mitä voimme tehdä estääksemme varkaita, on hyvä, eikö?
Teemme tämän luomalla oman pienen vesileimaohjelmamme Mac-tietokoneissamme olevan Automator-sovelluksen taian avulla. Automator on uskomattoman tehokas, mutta ei myöskään kovin tunnettu; vaikka olisit käyttänyt Macia vuosia, et ehkä ole koskaan avannut sitä. Sitä käytetään perusskriptitehtäviin ja erityyppisten laajennusten luomiseen, mutta älä anna sen pelotella sinua! Minä selviän siitä, ystävät.
Vaihe 1: Etsi vesileimakuvasi
Aivan ensimmäinen asia, joka sinun on tehtävä, on paikantaa kuva (kuten tiedosto JPEG-, TIFF- tai PNG-muodossa), jota haluat käyttää vesileimana. Tämä voi olla sinun logosi. Tämä voi olla kuva kasvoistasi. Tämä voi olla melkein mitä tahansa, mutta sinun ei vain tarvitse tietää, missä se sijaitsee tiedostojärjestelmässäsi, vaan sinun on jätettävä se sinne, jotta alla olevat vaiheet toimivat. Jos luot tämän vesileimasovelluksen, mutta siirrät sitten käyttämäsi tiedoston vesileimaan PDF-tiedostoihin, se rikkoo kaiken. Ihan vain tietääksesi.
Vaihe 2: Luo Automator Watermark App
Käynnistä ensin Automator, joka sijaitsee oletuksena Sovellukset-kansiossasi.

Käynnistä Automator ja valitse Uusi asiakirja tai valita Tiedosto > Uusi näytön yläreunassa olevasta valikkopalkista. Valitse näkyviin tulevasta ikkunasta Tulosta Plugin ja napsauta Valita.

Valitse nyt PDF-tiedostoja vasemmasta sivupalkista ja sitten Vesileima PDF-dokumentit keskimmäisessä ruudussa. Vedä ja pudota sitten Watermark PDF Documents ikkunan oikeanpuoleiseen osaan.

Klikkaa Lisätä -painike näkyy yläreunassa Vesileima PDF-dokumentit toiminto ja navigoi tiedostoon, jonka valitsit vesileimakuvaksi. Napsauta sitten Avata.
Nyt kun olet valinnut vesileimakuvasi, käytä muita liukusäätimiä ja vaihtoehtoja määrittääksesi toiminnon mieltymystesi mukaan. Voit esimerkiksi muuttaa vesileiman kokoa -painikkeella Mittakaava liukusäädintä tai käytä Peittävyys liukusäädintä asettaaksesi oikean tasapainon näkyvyyden ja peittävyyden välillä, jotta merkin alla oleva teksti ei jää lukemattomaksi. Kun teet muutoksia, esikatseluikkuna päivittyy antamaan sinulle käsityksen siitä, miltä lopullinen vesileima näyttää.
Valitse seuraavaksi Tiedostot ja kansiot sivupalkista vasemmalla ja Avaa Finderin kohteet keskimmäisestä ruudusta. Vedä sitten Avaa Finderin kohteet ikkunan oikeanpuoleiseen osaan alla Vesileima PDF-dokumentit -toiminto.

Lopuksi tallenna Automator-toiminto valitsemalla Tiedosto > Tallenna tai painamalla Komento-S. Kun teet niin, sinua pyydetään nimeämään se, joten kirjoita jotain tunnistettavaa.

Vaihe 3: Käytä vesileimasovellusta
Tässä on hauskaa. Nyt kun olet luonut vesileimasovelluksesi Automatorin tulostuslaajennuksen avulla, voit käyttää sitä melkein mistä tahansa ohjelmasta, kuten Macin sisäänrakennetusta PDF-katseluohjelmasta, Esikatselusta. Joten jos avaat PDF-tiedoston kyseisessä ohjelmassa, löydät ja käytät Print Plugin -luomaasi seuraavasti:
Toimi ensin ikään kuin aiot tulostaa tiedoston, johon haluat merkitä vesileiman, valitsemalla Tiedosto > Tulosta yläreunan valikoista tai painamalla Komento-P. Etsi tulostusvalintaikkunan vasemmasta alakulmasta avattava PDF-valikko. Napsauta sitä, ja sinun pitäisi nähdä luomasi Automator Print -laajennuksen nimi.

Valitse se Vesileima vaihtoehto ja sovellus luo automaattisesti PDF-tiedoston, jossa on Automatorissa määrittämäsi vesileima.

Siinä vaiheessa sinun on varmistettava, että tallennat äskettäin vesileimalla merkityn PDF-tiedoston jonnekin, josta löydät sen helposti, mutta sitten voit vapaasti lähettää sen sähköpostitse, ladata tai arkistoida tarpeen mukaan.
Ja kuten totesin, tämä prosessi toimii useimmissa ohjelmissa; jos kirjoitat esimerkiksi Wordissa tai Pagesissa, voit valita Tiedosto > Tulosta ja etsi sitten Print Plugin yllä olevan kuvan mukaisesti luodaksesi PDF ja vesileiman kaikki yhdessä vaiheessa (vaikkakin on huomattava, että Microsoft Wordilla on omat vesileimaominaisuudet).
Ja vielä yksi asia: jos koskaan haluat poistaa luomasi laajennuksen, voit tehdä sen valitsemalla Finderin Go-valikon ja pitämällä sitten näppäimistön Optio-näppäintä painettuna paljastaaksesi piilotetut Kirjasto sisääntulo ja suunta kohti PDF-palvelut kansio. Siellä voit etsiä ja poistaa luomasi Automator-työnkulun, mikä poistaa kyseisen merkinnän Tulosta-valikosta. 









Viesti navigointi

 iPhone XR – Lukitusnäytön vaihtaminen
Kuinka kumota muokkaus Google Keepissä 
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Kuinka myydä OfferUpissa (aiemmin LetGo)
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Kuinka lähettää ystäväpyyntö Discordissa
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Toshiba Satellite Pro NB10-A arvostelu
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Lenovo ThinkPad SL500 arvostelu
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Lenovo ThinkCentre M90 arvostelu
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Asus VivoBook Pro N552VW arvostelu: Valtava teho, edullinen hinta
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Mikä on uusin Echo Show?
2024







 

 


Lenovo ThinkPad T500 arvostelu
2024







 

 


Lenovo IdeaPad Flex 15 arvostelu
2024
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